Η Ελληνική Εταιρεία Υπέρτασης (ΕΕΥ) περιλαμβάνει στους κύριους στόχους της την υποστήριξη των νέων συναδέλφων 
που ενδιαφέρονται να ασχοληθούν με την έρευνα στην υπέρταση. Το ΔΣ της ΕΕΥ αποφάσισε την χορήγηση έως 4 
(τεσσάρων) υποτροφιών εσωτερικού με το ποσό των 12.000 (δώδεκα χιλιάδες ευρώ) η κάθε μια. 

Α. Όροι συμμετοχής 

1) Μέλος της ΕΕΥ. 

2) Ειδικότητα Παθολογικού Τομέα (Παθολογίας, Καρδιολογίας, Νεφρολογίας, Γενικής -Οικογενειακής Ιατρικής κτλ.) ή 
αναμονή για εκπαίδευση σε κάποια από τις ειδικότητες αυτές. 

3) Ηλικία μέχρι 40 ετών έως την ημερομηνία υποβολής των δικαιολογητικών.